injtetit & adhuc injiftere dignofcitur obfequiis , ^iocirca los rcquirimus

Cy hortarnur nichilominus mandantes quaienus eidem Magifiro hernando

lel fuo Procurator i legitimo pro eo & ejus nomine de fruBibus , preventi-

bui , juribus & obventionibus univerfis diEiorum fiiorum Canonicatus et

prebende refpondeatis et ab aliis facialis quantum in vobis fuerit integre

folvi et rejponderi. Datum in oppido nojtro Mechlinenfi die xtj". menfis

Februarii anno Domini millejinto quadringentefimo nonagefimo fecundo.

Regnorum vera nofirt Regis Romanorum videlicet Jiplimo ipforumque

Ungatie etc. tertio.

Ter 'Dominum Regem adveflram relacionem

D E P E R C H E S,

Heer Coenraad van der Steen tot Deken van V Kapittel verkoren

zynde , luerd door den Aht iiau Midddburg beveftigt-

In nomine Dei Amen.

NOs HENRICUS BRAEMy miferatione divina Abbas Mo-
naHerii beate Mane Mtddelburgenfis Ordinis Fremonflratenfs Tra-

je£ten(is diocefis^ Commiffarius ad infrafcripta afede ylpoftolica (peciali^

ter diputatus. Fenerabtlibus viris 'Domints Capitulo Capelle beate Ma-
rie Collegiate Hagents dide Diocefis ac univerfis et fingulis ad quos pre-

fens nejtrum mandatum ymmo verms Apofiolicum pervenerit , falutem in

Domino et mandatis nofiris ymmo verius ApoftoUcis firmiter obedire.

hitteras commiffionis Sandijfimi in Chrifio Tatris ac Domini nojiri Do-
mini Gregorii divina providentia 7ape XL non vietatas , non concelh-

tas > non abolitas , non abrafas , fed fanas et integras^ omni vicio et

fulpicione carentes ipfius Tiommi nofiri Tape vera bulla plumbea cum fits

de ferico bullatas, cum eaj que decuit^ reverentia nos recepif^e noverifis

in hec verba: ^
Ggggga (?/?£-
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GREGO RIUS Epifcopus fervus ferverum Dei, adferpetuam rei

memorlam exirnie devoctonis Jinceritas , quam dUeSius filius rwhtlis vir

Albertus 1>ux , et dile£ta in Chnfio filia nobilis mulier Margarita ejus

uxor , T>ucifi(i Bavane ad nos & Romanam gerunt Eccltfiam , nos indu'

ctt ut in hits que dtgne po/Sunt fieri eis fumus oportuno tempore gracioji

,

hene dudum ad ipjonim Ducts & Ductjfe fupplicationem Qapellam tn pre-

cipuo habitationis fue loco in Haga partium Hollandie Ir&je^tnjis 'JJio-

cefis confiftentetn in Collegiatam ereximm quatuordecim prebendas per ip-

Jos 'Ducem & DuciJ^amfufficiejiter dotatas y quarum Decanus diiie Ca-
peile pro tempore exijtens duas habet & quatuor peipetnas CapeUanias

ibidem injl'ituendo , prout in nojiris inde confeBis litteris plenius contine-